
 
 

На основу члана 27. став 1. тачка 1) Закона о јавним набавкама („Сл. гласник РС“ бр. 

91/2019) и члана 60 и 62. Правилника о ближем уређењу поступка јавне набавке (дел. бр. 994 од 

14.12.2020. год.) директор Основне школе „Светозар Марковић“ Лесковац, Тамара Јанковић, дана 

25.05.2023.  године доноси  

О Д Л У К У 

 
о покретању поступка набавке радова 

на коју се Закон о јавним набавкама не примењује 

 

УНУТРАШЊИ РАДОВИ НА САНАЦИЈИ ПОДНИХ И ЗИДНИХ 

ПОВРШИНА ПРОСТОРИЈА ОБЈЕКТА 

ОШ „СВЕТОЗАР МАРКОВИЋ“ ЛЕСКОВАЦ   

 

 

Набавка број: НР-1/23 

 

Назив набавке: Унутрашњи радови на санацији подних и зидних површина 

просторија објекта ОШ „Светозар Марковић“ Лесковац 

Врста предмета: Радови 

Предмет набавке: Грађевинско –занатски радови на текућем одржавању просторија 

објекта ОШ „Светозар Марковић“ у Лесковцу – глетовање, бојење и 

кречење зидних површина, санација постојећих подних облога и 

замена дотрајалих подних облога новим. 

 

Ознака из општег 

речника набавке – 

ЦПВ: 

 

45400000 – Завршни грађевински радови, 45430000 – Постављање 

подних и зидних облога, 45440000 – Бојење и застакљивање 45442110 – 

Бојадерски радови на зградама. 

Процењена 

вредност набавке: 
1.291.667 динара без ПДВ-а, 1.550.000 динара са ПДВ-ом. 

Врста поступка: Поступк набавке на које се Закон не примењује сходно члану 27. став 

1. тачка 1. Закона о јавним набавкама („Службени гласник РС“ бр. 

91/2019) 

 

Критеријум за 

доделу уговора: 

Економски најповољнија понуда – Елемент критеријума  - 

ЦЕНА. 



 
Позиција из Плана 

набавки на које се 

Закон не 

примењује: 

 

План набавки за 2023. годину дел. бр. 1444 од 30.12.2022. године и 

бр. 515 од 24.05.2023. године, радови – позиција 3.1, интерни број: 

НР-1/23 

 

 

Финансирање 

набавке: 

Финансијски план Наручиоца за 2023. годину дел. бр. 1442 од 

30.12.2022. год. и 514 од 24.05.2023. године економска класификација 

конта 425100 – Текуће поправке и одржавање објеката 

 

Извор 

финансирања: 

 

Буџет града Лесковца. 

Комисија за 

набавку: 

 

Образује се Комисија за набавку у следећем саставу:  

1. Данијела Филиповић, секретар школе  

2. Бојан Стојковић, дипломирани економиста за финансијско-

рачуноводствене послове 

3. Саша Михајловић, домар/мајстор одржавања.   

 

 

Одлука о додели 

уговора: 

Одлуку о додели уговора доноси директор на основу предлога 

Комисије за набавку. 

 

 

 

 

  


